adequada, considerando BDI de 20,99% (doc. 25 e 45 do Procedimento Interno TC
nº PI2500243), com efeitos imediatos a partir da próxima fatura, formalizando tal
ajuste por meio de termo aditivo contratual;

Compensem nas faturas a vencer o valor de R$ 574.966,11 (quinhentos e setenta e
quatro mil, novecentos e sessenta e seis reais e onze centavos) decorrente de
pagamentos dos Boletins de Medição 01 a 04 acima do valor das planilhas citadas.

Determino, ademais:

a publicação desta Decisão interlocutória no Diário Oficial eletrônico deste TCE-PEa)
(art. 9º da Resolução TC nº 155/2021);